
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

18.01.2024                                                                                                             №14 

 

О   награждении   Алехина Д.Ю., 

Бобрович Д.В.,      Еремеева А.В., 

Ивановой Е.В.,    Казакова Ю.М., 

Маматкулова А.А., Мороза Ф.А., 

Муратовой К.Г.,   Рейнасте А.А.,       

Хивренко В.А. 

 

          В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за особый вклад в развитие 

физической культуры и спорта в Петропавловск-Камчатском городском округе, 

активную работу по пропаганде здорового образа жизни и эффективную 

профессиональную деятельность в 2023 году 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке) Маматкулова Абдурасула Акбаржановича, члена 

региональной детско-юношеской общественной организации «Федерация самбо 

Камчатского края». 

 

                                                    

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 
 


